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Multicore Systems

Floor Stageboxes
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Dimensions [mm] & Weights
Abmessungen [mm] & Gewichte

ST080..

ST120..

ST124..

ST160..

268

380

65

65

75

71
61

61

492

Structure of Order Codes 
Aufbau der Bestellnummern

Examples Standard Versions / Beispiele Standardausführung: 

with XLR Fanout / mit XLR Spleiß  ST124  XE 25
with Harting Multipin Connector  S T 0 8 0 F H D 2 5
with RMP Multipin Connector  S T 1 2 0 F V D 2 5

* always E with XLR  
  immer E mit XLR  
 = Steel Basket Grip

Weight  depends on version and   
cable length

Gewicht  abhängig von Ausführung  
und Kabellänge

Colour black
Farbe schwarz

StraightLink Inputs Returns Conn.Strain
Relief

Stecker-Zug-
entlastung

Kabellänge
[Meter]

Cable length
[meters]

ST 12  4   S   X   E   25

Poly-

Live

Flex

Star

Cable 
Type

H=Harting

V=RMP

X=XLR

D =Plastic

E =Remke

F =RemkeHD

*

Conn. 
Type

Anschluss
Typ

08

12

12

16

0

0

4

0

StraightLink Inputs Returns Conn.Strain
Relief

Stecker-Zug-
entlastung

Kabellänge
[Meter]

Cable length
[meters]

Omni-

Live

Cable 
Type

V=RMP

X=XLR

D =Plastic

E =Remke

F =RemkeHD

*

Conn. 
Type

Anschluss
Typ

DIGITAL
8 - 16

channel

 O=0L22Y
08

12

12

16

0

0

4

0

analog & digital

Analog Version

ST 12  4   O   X   E   25


